■) Kulik a Yisitatiu napját nem julius 2-ára teszi, hanem mozgó 
iamepképen julius 2 — S-ig előlépteti.
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et valeant Jure et Justicia mediante Datum in Ciuitato Zaz 
Sebes Secuudo die Terminj preuotati Anno domini Millesimo 
Quiugentesimo, Quinquagesimo primo.

(L. S.) Lecta.

(Eredetije papíron, az örményest báró Eiátli család levéltárában. 
Acta Transilv. fase. III. L.)

198.

1552. február 10-én.

Ilimé princeps et domine nobis semper graciosissime Ser- 
uiciorum nostrorum tidelium In gráciám suam liumillimam com- 
mendacionem, Expediuimus Circa Eandem in certis et arduis 
negocys et necessitatibus nostris Georgiám Way da Judicem 
primarium, atque Franciscum Macbykassy castellanum distri- 
ctus nec non EgregiosEranciscum Bakocby, et andream Bertha 
fratres nostros principales, Que Eadem ab ipsis elarius Iutelli- 
get. Supplicamus itaque Eidem Tanquam domino nostro gra- 
ciosissmo quatinus dictis fratribus nostris dignetur Benignam 
dare audienciám, et fidem indubiam prestare ac Cum graciosa 
Relacione dimittere ceternm est deus ltissimus Eandem ad 
uota conservet, Datum ex Karansebes, J n festő Scolastice vir- 
ginis anno domini 1552.

Eiusdem vestre J. Do.
fideles seruitores perpetui vniuersi oou- 
consules ac Tota Ciuitas neonon Vui- 
uersitas Nobilium Distrietus de K a
ransebes.

(Credentionalis levél 0 a s t a 1 d ü li o z, melj'nek eredetije a bécsi 
cs. titkos ltárban. Zárlatán zöld pecsét nyomával.)

199.

1552. april. 14-én.

Kos Georgius Wayda suprcmus Judex de Karansebes 
Michael Meze, Petrus (Ken)esa, Matheus Tot, Petrus Tot, 
Michael Pattrats Jurati Ciues de eadem Memorie commeu- 
damus tenore presencium presentibus et futuris, quibus In
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Cumbit, quod quomodo aocossit coram nobis personaliter Cir- 
cumsjicctus oppra Minanvl vnacum eonjuge sua legittima 
Assumpmens in se vniuersorum fratrum, et propiuquorum 
quorumlibet, quos hoc infrascriptum negocium concerneret 
aut infuturum vtcunquo concernere posset fassus est vna cum 
eonjuge sua in lmnc módúm, quo modo eo tunc dum nempe
idem cecidisset in Captiuitatem p r o__  homieidio quod pa-
trasset films suus, leuasset ab Egregio Gregorio W ayda,..........
viginti trés paratis in pecunys et Numeratis: pro quibus idem 
diotus exponens, directam medietatem vinee sue Maiori In 
promontliorio t h y s vocato Imo dedit idein vendiditque et 
per eum conjux sua legitima, et fily eornndem vniuersi dede- 
runt vendiderunt ae pérpetuaverunt: eidem Gregorio Wayda 
et consequenter íilys suis Mauibus vniuersis Jure perpetuo 
et. irreuocabiliter tenendam, possidendam pariterque liaben- 
dam, Nemine Contradictore aut Inhibitoré Apparente, In lnic 
parte. In Cuius rei memóriám firmitatemque Eternam literas 
nostras presentes, Sigillo Ciuitatis coinmunitas et solidatas, 
darc et concedere statuimus, Datum ex Karansebes feria quinta 
Magna, Anno domini Millesimo quingentesimo quinquagesimo 
secundo.